当行口座保有の方 無料

上記以外の方 110 円

11 枚 ～ 200 枚 330 円

201 枚 ～ 400 枚 550 円

401 枚 ～ 600 枚 660 円

601 枚 ～ 800 枚 880 円

801 枚 ～ 1,000 枚 1,100 円

1,001 枚 ～ 2,000 枚 1,650 円

2,001 枚 ～ 3,000 枚 2,750 円

以降、1,000枚増加ごとに1,100円加算させていただきます。

枚数 手数料（税込）

1 枚 ～ 10 枚

店舗名 取扱終了日

鳥栖支店

兵庫支店
2025年12月30日（火）

2025 年 10 月 1 日

お客さま各位

株式会社 佐賀共栄銀行

鳥栖支店、兵庫支店における両替機の取扱い終了のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、永年ご利用いただいております鳥栖支店、兵庫支店の両替機は、誠に勝手ではございます

が、2025年12月30日（火）をもちまして、お取扱いを終了させていただくこととなりました。ご利用

のお客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、窓口での両替はお取扱いしておりますので、両替をご希望のお客さまは窓口までお越しいただ

きますようお願い申し上げます。

記

１．両替機を廃止させていただく店舗

２．窓口での両替手数料            （2025 年 9 月 30 日現在）

※ 無料の場合は、当行の通帳またはキャッシュカードの提示が必要です。また無料化はおひとり様につき 1 日

1 回限りとさせていただきます。

※ 両替枚数の基準は、両替前または両替後のいずれか多い方とさせていただきます。

※ 新紙幣への両替についても上記手数料が必要です。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

事務統括部 TEL 0952－22－2244

【受付時間】平日 9：00～17：00